Município de Águas da Pruta
(Estância Hidromineral)

CNPJ 44.83 I .733/0001-43 Inscrição Estadual: Isenta

Av. Washington t-uiz.485 Fone(19)36,12-1021 Fax3642-1200 Ct-lP 13890-000 Águi.rs ria Prala - SP

LEI NO 2.573 DÊ 22 DE JANEIRO DE 2.026

"Dispõe sobre alteração do valor do "Auxílio Alimentação" dos
Servidores da Câmara MuniciPal"

CARLOS HENRTQUE FORTES DEZENA,
Prefeito do Município de Águas da Prata (Estância Hidromineral), Estado
de São Paulo, no uso de suas atribuições legais

FAZ SABER que a CAMARA MUNICIPAL aprovou e eu

sanciono e promulgo a seguinte
LEI:

Art. 10 - O Auxílio Alimentação Mensal dos servidores da
Câmara Municipal, passará, a partir de 10 de janeiro de 2O26, a ser
pago no valor de R$ 425,00 (quatrocentos e vinte e cinco reais)'

Art 20 Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contra m seus efeitos retroagindo ao

dia 01.01.2.026.

Município de Ag s da Pra (Estancl romt era l), aos
vinte e dois dias do mês a n erro o is mil ev e e sels.el

qu s
refei u n rclp

ao

I